AKT THEMELIMI
1 shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar “EON-GJ” sh.p.k

N& Durrés, sot mé daté 25/01/2025

Z.Arvian Gjuzi 1 datélindjes 30/09/1987 lindur né Durrés, shtetas, madhor, me pasaport Nr
BA2672321, me Nr personal 170930062U me zotesi juridike pér t& vepruar.

I cili me cilésing e “Ortakeve Themelues” kérkon redaktimin e kétij Akt Themelimi, népérmjet té cilit
deklaron se me vullnet t& lire, t& ploté dhe t& sinqerté dhe iniciativen € liré private mbéshtetur né
Kushtetutén dhe Kodin Civil n¢ Fuqi @& Republikés s¢ Shqipérisé , t€ ligjit Nr. 9901 daté
14.04.2008 . * Pér shoqérité tregatre” dhe & ligjit Nr.9723 . date 03.05.2007 “Pér Q.K.R dhe
formalitetet qé duhe respektuar nga Shogerité Tregtare , krijojné shogériné tregtare me pergjegjesi t&
kufizuar “EON-GJ” sh.p.k me akt themelimi me objektiva si vijon :

e Veprimtari né fushén imobilare

o konsulence realistate,

o investime ne realistate,

o agjensi imobilare,

o marketim dhe promovime né fushén realistate
e Veprimtari né fushén e ndertimit

o sipérmarrje né fushén e ndértimtarisé

o kryerja e punimeve ndértimore

e Ng& pérputhje me legjislacionin shqiptar, shoggéria mund te kryejé ¢do aktivitet qé lidhet direct
ose indirekt, rrjedh apo ka t& b&jé me objektivat e renditura sa mé larte.

Kapitali themeltar i shogéris¢ do t jeté 2,000,000.00 (dy milion) leké né& 1 kuot&.

Arian Gjuzi éshté zotérues i 1 (njé) kuote (100 % t& kapitalit) té barabarté¢ me vleré nominale
)0 (dy milion) leke




Konfliktet ¢ mund t& lindin nése nuk arrihet té zgjidhen me konsesus do té zgjidhen né Gjykatén e
Rrethit Gjyqésor, Durres.

Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit té shoqérisé¢ dhe mbaron mé 25.01.2025. Cdo vit
tjetér financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE ADMINISTRATORI
“EON-GJ” sh.p.k “EON-GJ” sh.p.k
Z. Arian Gjuzi Z. Arian Gjuzi

Hw:.ﬂf\ C‘A‘U&l“ )A(“LQ’\ %L}Z_\‘

-~




